

FOOD MENU - WINTER 2020

Tapas

Marinated Eggplant (V)	14
Grilled & marinated eggplant, w fresh basil, Persian fetta & flat bread	
Chicken Winglets (GF)	14
Italian style sticky chicken winglets, served with fresh lime	
Mushroom Arancini (V)	16
Porcini & Swiss brown mushrooms, parmesan cheese & herbs	
Barramundi Arancini	16
Home-made arancini w Barramundi, parmesan cheese & herbs	
Garlic Prawns* (GF)	16
Flavoured w our special Italian marinade, served w lemon & aioli	
Bruschetta (V)*	14
Fresh seasonal tomatoes w red onion, basil & balsamic	

Pizza

Bocconcini (V)	16
Sundried Tomatoes, Bocconcini, Parmesan, Garlic Oil, Basil, Parsley	
Prosciutto	16
Prosciutto, Bocconcini, Cheese, Tomato, Italian Herbs	
Carciofi	16
Hot Salami, Artichoke, Fetta, Bocconcini, Tomato, Garlic Oil, Basil, Parsley	
Mexicana	16
Hot Salami, Tomato, Cheese, Peppers, Italian Herbs	
Pumpkin & Pine Nut	16
Roast Pumpkin, Pine Nuts, Fetta, Garlic Oil & Rocket	
Pancetta, Gorgonzola & Honey	16
Pancetta, Honey, Rosemary, Gorgonzola	
Smoked Salmon	18
Smoked Salmon, Capers, Red Onion, Dill	
Eolian Special	18
Sugo, Hot Salami, Bacon, Onion, Olives, Anchovies, Capers, Basil, Oregano, Garlic	
Lipari Special	20
Tomato, Hot Salami, Prawns, Olives, Mushrooms, Garlic, Parsley, Basil	

Share size

Antipasto - A selection of 3 gourmet cheeses, 3 cured meats & a selection of accompaniments.	Sml: 30 Lge: 50
Oven Baked Brie (GF, V) - Brie, oven baked & served with honey, crushed walnuts & fresh rosemary	20

* Gluten Free options available on request. Variations &/or additions to items incur the following additional charges: Gluten Free bread & pizza bases \$4, Salmon \$5, Prawns \$6, Prosciutto \$3, Salami \$2

Allergies: Whilst every effort will be made to cater for dietary requirements, we cannot guarantee foods to be free of allergens that may cause anaphylaxis or other allergic reactions. Our kitchen prepares foods with ingredients that contain Seafoods, Nuts and Gluten. Customers with food allergies must be aware of this risk. Please notify our staff of any allergies or dietary needs when ordering.